www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KELVANE FERREIRA SOUSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Terceiros

SUMÁRIO

AVISO

Pagina ...................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0410.026/2018

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - MA, através do

Pregoeiro Oficial e sua equipe, torna público para conhecimento dos

interessados e convocam os licitantes indicados abaixo, a empresa M P C

NASCIMENTO (FUNERARIA PAX UNIÃO) com CNPJ:

13.215.018/0001-52, representada pela Sra. MAYANE CRISTINA DA

SILVA LIMA FERREIRA, portadora do CPF 602.999.983-47 e a

Empresa UNI-PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA - ME com CNPJ:

03.996.855/0001-02, representada pelo Sr. AMARILDO TENÓRIO

ROLIM, portador do CPF 177.018.803-72, que participaram do Pregão

Presencial 026/2018, que tem como objeto a contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para aquisição de urnas funerárias, de interesse da Secretaria

Municipal de Assistência Social, Proteção à Mulher e Igualdade Racial

cujo certame se deu às 10h00min (dez horas), do dia 21 de Novembro de

2018, para que no dia 15/01/2019, às 15h00min (quinze horas), na

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - MA, com endereço na Rua

Getúlio Vargas, S/N, Centro – Esperantinópolis/MA, CEP: 65.750-000

seja procedida a continuidade do certame acima citado.

ANO VII QUINTA - FEIRA  10 DE JANEIRO DE 2019  ESPERANTINÓPOLIS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/01